

## Johs. Søndergaard & Sønner A/S

Bindeleddet 4  
8940 Randers SV

### Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

16. regnskabsår

CVR-nr. 25 25 81 69

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26/9 2016

Dirigent:



Morten Søndergaard

## Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Johs. Søndergaard & Sønner A/S Bindeledet 4 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 25 25 81 69 Etableret: 1. februar 2000 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Tove Boris Søndergaard Flemming Boris Sørensen Morten Boris Søndergaard
<b>Direktion</b>	Morten Boris Søndergaard
<b>Ejerforhold</b>	Følgende kapitalejere ejer ifølge selskabets ejerfortegnelse minimum 5% af selskabskapitalen eller af stemmerne.  Morten Søndergaard Invest ApS
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Bjerre, Møller Pedersen & Bering Niels Brocks Gade 12 8900 Randers C
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Søndergaard Sten & Grus A/S Bindeledet 4 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 30 92 41 77 Ejerandel (i %): 100

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter drift af vognmandsvirksomhed

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2015/16 udviser et årsresultat på t.kr. 1.134. Det er en stigning på t.kr. 487 i forhold til sidste år, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer en tilpasning til aktiviteterne samt positive resultater i datterselskabet Søndergaard Sten & Grus A/S, for det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.370.370</b>	<b>4.639</b>
Personaleomkostninger	1	3.365.464	3.262
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		515.372	678
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver		85.625	305
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>1.575.159</b>	<b>1.004</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		76.305	58
Andre finansielle indtægter		2.114	2
Andre finansielle omkostninger		165.933	261
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.487.645</b>	<b>804</b>
Skat af årets resultat	2	353.758	157
<b>Årets resultat</b>		<b>1.133.887</b>	<b>647</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		1.953.625	1.307
Årets resultat		1.133.887	647
<b>Til disposition</b>		<b>3.087.512</b>	<b>1.954</b>
Overført til næste år		3.087.512	1.954
<b>Disponeret i alt</b>		<b>3.087.512</b>	<b>1.954</b>

## Balance 30. juni

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.360.529	1.362
Indretning af lejede lokaler		103.124	119
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.538.234	1.583
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.001.887</b>	<b>3.064</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	0
Deposita		52.500	7
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>52.500</b>	<b>7</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.054.387</b>	<b>3.070</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.284.637	2.171
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.865.497	1.709
Andre tilgodehavender		95.000	355
Periodeafgrænsningsposter		88.367	82
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.333.501</b>	<b>4.317</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>577.183</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.910.684</b>	<b>4.318</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.965.071</b>	<b>7.388</b>

## Balance 30. juni

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		3.087.512	1.954
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<b>3.587.512</b>	<b>2.454</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		57.595	15
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>57.595</b>	<b>15</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter i øvrigt		1.531.693	1.638
Leasinggæld		3.164.875	1.125
Kortfristet del af langfristet gæld		-844.211	-463
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	5	<b>3.852.356</b>	<b>2.299</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld		844.211	463
Kreditinstitutter i øvrigt		0	502
Leverandører af varer og tjenesteydelser		902.737	923
Anden gæld		720.660	732
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.467.608</b>	<b>2.621</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.319.964</b>	<b>4.920</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.965.071</b>	<b>7.388</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualposter m.v.	7		

## Noter til årsrapporten

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
	Løn, gager og vederlag	2.871.431	2.795
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte	392.908	374
	Andre udgifter til social sikring	101.125	92
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>3.365.464</b>	<b>3.262</b>
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
	Heraf aktuel skat i sambeskattede selskaber	310.700	172
	Årets udskudte skat	43.058	-15
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>353.758</b>	<b>157</b>
<b>3</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
	Kostpris, primo	1.000.000	1.000
	<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000</b>
	Værdireguleringer primo	-1.000.000	-1.000
	<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.000.000</b>	<b>-1.000</b>
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

Søndergaard Sten & Grus A/S, med hjemsted i Randers Kommune, nom. kr. 500.000

Ejerandelen er 100%

<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>	Virksom- hedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	500.000	1.953.625	2.453.625
	Årets resultat	0	1.133.887	1.133.887
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>3.087.512</b>	<b>3.587.512</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af 500 anparter á DKK 1.000

## Noter til årsrapporten

---

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 1.607.624

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev kr. 1.500.000 med pant i selskabets driftsmidler.

Til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr. 2.000.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancetidspunktet udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser,	kr. 2.284.637
Goodwill,	kr. 0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar,	kr. 244.541

Selskabet har overfor sit pengeinstitut afgivet kryds-selvskyldnerkaution for alt mellemværende med datterselskabet Søndergaard Sten & Grus A/S. Mellemværendet udgør på balancedagen kr. 2.187.954, samt en betalingsgaranti kr. 700.000.

Endvidere har selskabet til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut deponeret ejerpantebrev nominelt kr. 500.000 med pant i grund beliggende Tunøvej 7, 8940 Randers SV.

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.